
 

 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO  

Viale San Michele del Carso 25 – 20144 Milano 
Tel. 02 48005171–024812076 

Codice f iscale  80108110158           
 e -mai l -  mi is05700b@istruz ione. i t -  mi is05700b@pec. istruz ione. i t  

web:  www. ist i tutomoreschi .gov. i t  
 

 

 
 

                   

                       D E L I B E R A  n . 2 0 1  
                              D E L   0 4 / 0 9 / 2 0 1 9  

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO, 

 VERIFICATA la presenza del numero legale dei Componenti: 

Nome Componente Presente Assente 
Morelli Maria Paola Dirigente Scolastico X  
Auletta Teresa Docente  X 
Bianchi Eleonora Docente X  
Bignotti Tiziana Docente X  
Manfreda Michela Docente X  
Ponti Annalisa Docente X  
Baraldo Simona ATA  X 
De Paolis Giannangelo Genitori X  
Letizia Giuseppe Genitori X  
Cattaneo Tommaso Studenti  X 

 
 VISTO il punto 9 all’ordine del giorno;  
 VISTO l’art.26 e l’art.47 del Regolamento d’Istituto; 
 CONSIDERATO il confronto durante il Consiglio d’Istituto; 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità quanto segue: a integrazione del Regolamento di Istituto e coerentemente con quanto indicato 
nel Patto di corresponsabilità sottoscritto da tutte le componenti, si estende la responsabilità degli studenti 
della classe sulle dotazioni dell’aula anche in occasione degli intervalli. 
 

 
   IL SEGRETARIO DEL                                                     IL PRESIDENTE DEL  

              CONSIGLIO D’ISTITUTO                                                            CONSIGLIO D’ISTITUTO 
          (Prof.ssa Annalisa Ponti)    )  (Dott. Giuseppe Letizia)  
                               

mailto:miis05700b@pec.istitutomoreschi.it
mailto:dirigenza@pec.istitutomoreschi.it
http://www.istitutomoreschi.gov.it/

	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI”
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO 

